
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. objednatele: 23ZA-001425 

č. zhotovitele: 16-046-00

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

Bankovní spojení: ■ ■
Číslo účtu:
IČ :65993390 
DIČ:CZ65993390 
ISPROFIN: 500 115 0009

Die naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí

POSKYTOVATEL:

Název: RAISA spol. s r.o. 
sídlo: Havlíčkova 822 

Kolín 280 02

Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ :43005071 
DIČ:CZ43005071 
Registrován u: MS v Praze, 
Odd C, vl.4396

za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění: „ D li  511 areál - oprava rozvaděče na VO"

2. Bližší popis služeb

Podrobná specifikace služeb: oprava rozvaděče na veřejné osvětlení v areálu SSÚD č. 13 Poříčany dle 
cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy.

3. Místem poskytování/předání služeb je areál SSÚD Poříčany

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 
služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou 
cenu.

5. Obchodní podmínky

A) záruční doba: 2 roky

B) zajištění jakosti/ kvalitativní požadavky: neuvádí se

C) pojištění: Zadavatel nepožaduje v souvislosti s realizací díla sjednat pojištění.



II. Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno po podpisu této smlouvy. Doba pro dokončení a předání služeb 
činí 3 měsíce od zahájení.

III. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

127 114,- Kč (bez DPH)

26 694 ,- Kč (DPH)

153 808 ,- Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání
služeb a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb.

IV. P latební podm ínky

1. Cena bude uhrazena jednorázové převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů 
ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem.

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 
která je nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.

V. Smluvní sankce

1. 2a prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a 
to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

V I. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení 
oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník).



4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 
zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 poskytovatel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za je jí přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Poříčanech dne 25. 7. 2016 V Kolíně dne 25. 7. 2016

Za objednatele: Za poskytovatele:

Přílohy: cenová nabídka

Protokol o předání pracoviště



▼

R spol .s r. o

AISA
www.ratsa.cz info a raisa.cz

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

www.rsa.cz 
SSÚD č.13 Pořřčany 
U DÁLNICE 399 
POŘÍČANY 
28914

V Kolíně dne 13.7.2016

věc: Cenová nabídka na a kci: „  CN 226.16 Oprava rozvaděče na VO v areálu SSÚD 
Poříčany

Zasíláme Vám oceněný položkový rozpočet na výše uvedenou stavbu.

ti

http://www.ratsa.cz
mailto:info@raisa.cz
http://www.rsa.c2


P o jo žk o y ý jo zp o č e t Rspol s r. o.

MSA
Stavba : RSD-CR - SSUD Č.13 - PoříČany Rozpoíet:
Objekt: Oprava rozvaděče veřejného osvětlení





Zvláštní plná moc

Já. níže Dodeosanv

uděluji tímto plnou moc a zmocňuji pana

jále jen zmocněnec

aby mne osobně a samostatně zastupoval při veškerém jednání týkající se a ve spol. Raisa s.r.o., IČ 
43005071

Při zajištění předmětu této plné moci zmocněnce opravňuji k vykonávání všech potřebných úkonů, 
které je směřují k dosažení cíle, v jehož zájmu mne zastupuje a to především k:

- podávání návrhů, opravných prostředků a námitek
- podávání žádostí a stížností
- vzdání se výše uvedeného
- přebírání doručovaných písemností
- podepisování listin
- jednání s dodavateli a obchodními partnery
- k veškerému jednání týkající se personálních a organizačních věcí společnosti

K výše uvedenému zmocněnce zmocňuji i tehdy, pokud je k některému z úkonů vyžadována dle 
právních předpisů zvláštní plná moc.



ZÁPIS O PŘEDÁNÍ PRACOVIŠTĚ
podle § 2 odst. (3) nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na BOZP

na staveništích

Předávající za objednatele.........................................

Přejímající za zhotovitele............................................

Smlouva o d í lo ...................23ZA -001425 ................. ze dne.................25. 7. 2016

Předávaná pracoviště: areál SSÚD Poříčany

Koordinátor BOZP*

I. Zhotovitel ie seznámen:
a) a má k dispozici Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4 /2007 s přílohou č. 1 a 3 a technologický postup** na základě 

požadavku § 3 písm. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb.*

b) s odstavnými místy a příp. skladovacími plochami

c) s riziky práce (nebezpečím úrazu) a se způsobem přivolání pomoci,
d) s povinností zaměstnanců zhotovitele používat osobní ochranné pracovní prostředky a pomůcky, 

zejm éna výstražné oděvy při provádění prací na dálnicích a silnicích za provozu,
e) s povinností zpracovat technologický postup, pokud pro provádění prací zhotovitelem je  jeho  

zpracování vyžadováno dle § 3 písm. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
II. Zhotovitel stanovil:
následující zam ěstnance odpovědné za dozor v oblasti BOZP  

jméno a příjm ení:....
III. Předání pracoviště: , ,
Při fyzické prohlídce pracoviště zástupci obou stran byty* - nebyly* zjištěny závady z hlediska BOZP  

Soupis závad s uvedením termínu a odpovědnosti za jejich odstranění

Vzhledem k výše uvedenému objednatel tímto předává zhotoviteli shora uvedená pracoviště.


